
Zarządzenie nr 20/R/24
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 11 marca 2024 roku 

zmieniające zarządzenie nr 30/R/22 Rektora UG w sprawie powołania Komitetu 
Bezpieczeństwa Uniwersytetu Gdańskiego

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 33 ust. 1 i § 38 ust 2 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 
13 czerwca 2019 roku (ze zm.), w związku zarządzeniem nr 44/R/21 Rektora Uniwersytetu 
Gdańskiego z dnia 18 marca 2021 roku w sprawie Polityki Bezpieczeństwa Uniwersytetu Gdańskiego 
– zarządza się, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu nr 30/R/22 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 2 marca 2022 roku w sprawie 
powołania Komitetu Bezpieczeństwa Uniwersytety Gdańskiego, w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Powołuje się Komitet Bezpieczeństwa Uniwersytetu Gdańskiego w składzie:

1) dr hab. n. ek. inż. Aneta Oniszczuk-Jastrząbek , prof. UG – p.o. Kanclerza – przewodnicząca 
Komitetu;

2) dr hab. Arnold Kłonczyński, prof. UG – Prorektor ds. Studentów i Jakości Kształcenia;
3) dr hab. Anna Maria Jurkowska-Zeidler, prof. UG – Prorektor ds. Współpracy 

Międzynarodowej;
4) mgr Sebastian Kruszyński – p.o. Zastępcy Kanclerza ds. Infrastruktury i Administracji;
5) mgr Andrzej Urban – kierownik Biura Bezpieczeństwa i Oceny Ryzyka;
6) dr Krzysztof Bollin – główny specjalista ds. zarządzania ryzykiem;
7) mgr Robert Leksycki – komendant Straży Uniwersyteckiej;
8) mgr inż. Magdalena Bugaj – dyrektor Centrum Informatycznego.”.

§ 2.
Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-03-11T09:12:39+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




